
 

 

 
 
 

Aviso de publicação de termos aditivos de prazos de contratos com 
empresas abaixo relacionadas para o exercício de 2023. 

 
 

Terceiro Termo Aditivo de Prazo do Contrato de Prestação de Serviços  
nº 045/2021  

 
Processo nº 045/2021, Dispensa de Licitação nº 019/2021. 
Contratante: Município de Minduri/MG, CNPJ nº 17.954.041/0001-10. 
Contratada: Agit Soluções Ambientais Ltda EPP, inscrita no CNPJ nº 
08.774.904/0001-86, da cidade de Itajubá/MG.  
Objeto: Fornecimento de prestação de serviços de coleta, transporte, tratamento 
e destinação final de Resíduos de Serviços de Saúde com veículos licenciados 
e preparados para tal atividade, tudo de acordo com o Decreto 96.044/88, 
Resolução ANTT 420/04 e NBR 12810 e a destinação final serão feitos conforme 
Resolução CONAMA 358/05.  
Vigência: A partir de 01 de Janeiro 2023 até 31 de Dezembro de 2023,(12 
meses).  
Dotação Orçamentária 2023: 2.04.01.10.301.0004.2.0027-339039. 
 
 

 
Minduri/MG 20 de Dezembro de 2022  

 
 

______________________________________________________ 
Amarildo Silva Guimarães  

Presidente da Comissão de Licitação de Minduri/MG  
 


